
Nr Objekti i prokurimit
 Fondi Limit          

(pa TVSH) 

 Vlera e 

kontrates                 

(me TVSH) 

Lloji i proçedurës së 

prokurimit

Koha e zhvillimit 

të proçedurës
Operatori ekonomik i kontraktuar

1 Blerje pajisje për zyra       1,250,000     1,429,200 Kërkesë për Propozim 16.05.2016 GLORI PROJEKT  sh.p.k

2

Upgrade i sistemit të 

menaxhimit të cctld.al       4,050,000     4,859,400 Kërkesë për Propozim 24.05.2016 Infosoft Systems sh.p.k; ikubINFO sh.p.k

3

Software Support për 

Qendrën Kombëtare të 

Lëvizshme të Monitorimit të 

Cilësisë (TEMS)
      1,916,667     2,293,104 Kërkesë për Propozim 20.06.2016 Synapse ATS sh.p.k    

4

Ruajtja dhe sigurimi i 

objekteve të AKEP me roje 

private       7,515,952     8,214,451 Kërkesë për Propozim 23.05.2016 Mandi -2K shpk  

5

Sistem dhe rrjeti i 

komunikimit të Q.K.M.F me 

pikat e monitorimit në 

distancë       2,333,333     2,739,600 Kërkesë për Propozim 15.08.2016 DIVITECH sh.p.k

6 Boje printeri dhe fotokopje          500,000         573,600 Blerje e vogël 16.05.2016 CITRUS sh.p.k

7  Blerje materiale kancelarie          691,667         661,200 Blerje e vogël 10.5.2016 Infosoft Office sh.p.k

8

Mirëmbajtje dhe zhvillim i 

programit Financiar          183,500         220,200 Blerje e vogël

30.06.2016-

13.07.2016 Infosoft SD shpk

9 Shpenzime për dhurata            60,000           60,000 Blerje e vogël 18.05.2016 Llambrini Ibrahimllari

10

Shpenzime për mirëmbajtjen 

e pajisjeve kompjuterike          247,500         207,028 Blerje e vogël

28.04.2016- 

15.08.2016 Sinteza CO shpk, Fastech shpk, Synapse ATS
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11 Shpenzime bufeje            10,000           10,000 Blerje e vogël 17.08.2016 Xhulio Koleci

12 Pjesë këmbimi për automjete          340,600         279,380 Blerje e vogël

22.04.2016- 

22.06.2016

CLASSIC Sshpk, Kujtimi 06 shpk, Shkelqim Biraci, 

Skender Osma

13

Riparime dhe shërbime të

 ndryshme për automjete            94,000         154,160 Blerje e vogël

21.06.2016-

31.08.2016

Skender Osma, Ervis Mema, Imer Ymeri, Kombinat 

servis shpk

14 Blerje pajisje të tjera 261,545        313,854              Blerje e vogël

3.05.2016-

12.08.2016 Të ndryshëm


